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Till nämndernas allmänna beslutanderätt hör att besluta om överlåtande av
lokaliteter samt till dessa hörande anläggningar som nämnden förvaltar.
Odenwalls nedre våning är en del av Hagelstamska skolan och un der vis-
ning har pågått i sagda lokaler under årtionden. För närvarande är vå nin-
gen ur bruk och har inte använts för undervisning under läsåret 2016-2017.
Skolan har ändå betalat intern hyra för utrymmet. I bygg na dens andra
våning verkar Grankulla bildkonstskola och lokalerna används bå de för
undervisning och som kontor. Hyran för utrymmet är en del av det år li ga
bidraget som bildningsnämnden beviljar bildkonstskolan.

Mellan november 2016 och januari 2017 utfördes undersökningar av inom-
hus luf ten i Svenska skolcentrums A-del (Odenwall) på grund av att det fö-
re kom mit symtom hos en del av användarna. Därmed har de fyra un der vis-
ning sut rym me na som finns i byggnaden varit ur bruk under läsåret
2016-2017. Alla de åtgärder som undersökningen frambringade har nu
gjorts med undantag av ingrepp i mellanbotten i aulan och städskrubben.
Des sa har ännu en del torv som isoleringsmaterial. Detta kommer dock att
åt gär das under sommaren 2017 enligt samhällsteknikens planer. I och
med att åtgärderna blir gjorda kan utrymmet åter tas i bruk.

Enligt Hagelstamska skolan finns det inte längre be hov av att ta
utrymmena i användning. Med hjälp av effektivare or ganisering och
utrymmesanvändning i resten av skolcentrum har skolan kun nat erbjuda
samma mängd undervisning som tidigare. Eftersom Odenwalls första
våning inte längre behövs för undervisning fö res lår svenskspråkiga
undervisningen och kulturtjänsterna att utrymmet över förs till
kulturtjänsterna per 1.6.2017.

Stadens balanseringsprogram och budget för 2017 innebär för bildningens
del en nedskärning med 1,8 miljoner euro (5,9 %) jämfört med budgeten
2016. Strävan är att effektivera användningen av stadens lokaliteter för att
så långt som möjligt undvika försämringar i serviceutbudet. Den interna hy-
ran för nedre våningen i Odenwall uppgår till 44 000 euro på årsbasis
(2017). I beredningen av budgeten för år 2018 kommer denna summa att
beak tas. Under år 2017 sköts överföringen som intern fakturering.

Ärendet har behandlats i bildningsnämnden 20.4.2017 (§ 11). Bild nings-
nämn den godkände för egen del arrangemanget. En utredning över vilken
verk sam het som kan flytta in i utrymmet är under arbete inom fri tidst jäns-
ter na och behandlas av bildningsnämnden i maj. Strävan med lösningen är



att skapa ett nytt koncept, Kulturkullen, och att samtidigt öka pro duk ti vi te-
ten i verksamheten.

Bildningsdirektören:
Nämnden godkänner för egen del förslaget om att överföra nedre vå nin gen
i fastigheten Odenwall till kulturtjänsterna per 1.6.2017.

Beslut:
 Enligt beslutsförslaget.


